
 

 

 

 

 

 

 

   PORTARIA nº 022, 

                                 de 13 de março de 2014. 

 

 

 

           Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – 

UNIPLAC, no uso de suas atribuições,  

 

R E S O L V E:  

 

 

Art.1º- Ampliar a carga horária da Professora Aline Dallazem, como Coordenadora de 

Graduação da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, para 40 horas 

semanais, inclusas as atividades em sala de aula.  

 

 

Art.2º- Esta Portaria terá efeito retroativo a 1º de fevereiro de 2014, revogando-se a Portaria 

nº 037, de 29 de março de 2010.  

 

 

 

Luiz Carlos Pfleger 

Reitor 
 

  

  

  


